суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Розподіл між джерелами фінансування.
Ціна Угоди, що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної в початковому Договорі, та становить:
147 900,00 грн. (сто сорок сім тисяч дев'ятсот
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ – 24 650,00
грн. з виплатою:
- 147 900,00 грн. – за кошти загального фонду
місцевого бюджету (КПКВ 1917442).
- 0,00 грн. – за кошти підприємства.